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Estado Analitico de Ingresos

Instituto Municipal de las Mujeres de Minatitlan

del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

0]

2

3=1+2)

4

(8

6=5-1)

limpuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

!Productcs

IAprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de

S Arsiniae 1 MNérne lneracae

Partici acmnes. Aportaciones, COI‘IVE!IIDS,

Transferenclas, Asignaccones, Subsld:os y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

$1,500,000.00

$24,518.62

$1,524,518.62

$274,518.83

$274,518.83

$-1,225,481.17

Total

$1,500,000.00

$24,518.62

$1,524,518.62

$274,518.83

$274,518.83

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Ingresos excedentes

$-1,225,481.17

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

2

(3=1+2)

4)

(5)

(6=5-1)

a_a.w.. ool omELy

Ilngresos del Poder Ejecutlvo Federal o
Irﬁpuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

|Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,

SEERNTLL PVES LS deila evildlsaiunea

fransferenmas Amgnaz:lones Subsidios y

ST T i T

Ingresos ‘e los Entes , Pablicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Cuotas y aportaciones de seguridad social

Productos

{ngresos por Venta de Bienes, Prestacion de

Transferenmas As1gna=:|ones Subsidios y
Stihvenninnes v Pencionas v . luhilacinnas
Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

L S

$1,500,000.00

$1,500,000.00

$24,518.62

$24,518.62

$1,524,518.62

$1,524,518.62

$274,518.83

$274,518.83

$274,518.83

$274,518.83

$-1,225,481.17

$-1,225,481.17

Total

$1,500,000.00

$24,516.62

$1,524,518.62

$274,518.83

$274,518.83

Ingresos excedentes

$-1,225,481.17

DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES
DE MINATITLAN

TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DEL
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

PRESIDENTA DE LA JUNTA DE GORIERNO DEL INSTITUTO
MUNICIPAL DE LAS MUIERES DE MINATITLAN
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